*) Feder-Zeichnungen. Eben so die zweite Columne und das 27. Blatt die 
guuzo erste Seite nach der ganzen Breite. 
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De Chunringarlis qui dicti suat Canes. 

Que autem predicti Chvanringarij Hainricus et 
Hadmarus cognomento canes egerint temporibus domioi 
Hainrici abbatis zwetlensis dicti de Freising in quodam 
priuilegio inuenitur vel que a monasterio per uarias mu- 
tuaciones aut concessiones extorserint in eodem priui- 
legio quod Hainrieus canis et marschalcus summus 
aut primus in Austria dedit, uel quomodo in concambio 
vij talenterum redditum in Leden, idem monasterium 
offenderint non tacetur. Quod priuilegium quia solum de 
eis in monasterio inuentum est et non plura ab ipsis data 
propter aliorum fundatorum ferocitatem sedandam in 
hoc opusculo subiungemus. initium autem et tenor eius 
unt hec. 

Priuilegium Chunringariorum Hainrici et Hadmari Canum 
super quibusdam debitis zwetlensis monasterij. 

Quia mutabilitas nature et successiua mortalium 
alteracie et breuitas uiuendi letargicum obliuionis mor- 
bum multis indueit ea que recordatione digna uidentur 
scriptorum annotatione et sigillorum apensione solent 
immo debent ad cautelam perennari. Vnde notum sit 
presentibus et futuris presencia scripta inspicientibus 
uel inspecturis, quod ego Hainricus de Chvnnringe pri- 
mus uel summus marschaleus Austrie vij talenta in iustis 
redditibus de empto patrimonio meo et puerorum fratris 
mei eontuli claustro in Zwetel in commutacionem vij 
talentorum in Loden, que Hainricus de Frisinga dicti 
elaustri tunc abbas cemparauerat a quodam Heinrieo 
de Steinberch pre nonaginta quatuor talentis et tali 
conuentione st si ego uel heredes mei uel pueri fratris 
mei contulerimus dieto monasterio vij talenta de iustis 
reditibus in uno loco antedicti reditus mihi uel heredi- 
bus meis uel fratruelibus sint soluti. Acta sunt hec anno 
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ab incarnatione domini millesimo ducentesimo xxx* se- 
eundo. Huius rei testes sunt. Albero et Hadmarus fratres 
de Valchenberch. Hvgo de Rastenberch et duo filii sui. 
Albero et Otto. Karolus de Gvtrath. Vlricus Maszolter. 
Ditmares de Chvnnring et filius suus Chvnradus. Ortol- 
fes de Weidehoven et frater suus Albertus. Hadmarus de. cet. 
Fremdesperch. Chvnradus de Valchenberch. Chvnradus 
de Sase. 

Item sciant omnes et modernis et futuris sit mani- 
fetum, quod ego Hainricus et fratrueles mei tenemur 
monasterio in Zwelel in centum talentis et decem car- 
raüe uini ei octoaginta modijs frumenti zwetlensis men- 
sure que si me uiuente quod deus auertat nen fuerint 
persoluta, heredes mei vel successores bonorum meorum 
et fratrueles hec omnia in integrum persoluere tenentur et 
ia fideliter si ad eos deuenerit et plenarie restituant ut 
dei omnipotentis et gloriose matris sue cui monasterium 
m Zwetel specialiter attinet perpetuam non incurrant